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Oj, działo się działo!!!!!! 
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W niedzielę 15 kwietnia w Kotowie odbył się po 

raz trzeci Piknik Rolniczo-Ekologiczny. 

Zorganizowany został, jak co roku przez 

nauczycieli i uczniów kierunku rolniczego, 

hotelarskiego i logistycznego naszej szkoły. 

Podczas jego trwania można było wziąć udział                   

w wielu atrakcjach przeznaczonych zarówno dla 

dzieci jak i dorosłych. 

Zorganizowano pokaz maszyn rolniczych, wielobój 

o puchar Sołtysa Kotowa (I miejsce – Drużyna 

Ziółkowskich A, II miejsce – Drużyna Mościckich, 

III miejsce – Drużyna Strykowskich), konkursy leśne i łowieckie, warsztaty upcyclingu, graffiti, 

budowanie i puszczanie latawców (I miejsce - Patrycja i Arkadiusz Łękowscy, II miejsce - Kinga 

Kowalska, III miejsce - Jakub Dziurla), konkurs plastyczny – impresje piknikowe (I miejsce 

Gabryś Mościcki lat 6, II miejsce Patrycja Krzyżanek lat 8, III miejsce Laura Kaźmierczak lat 7, 

wyróżnienia Zosia Kowalska lat 7, Julia Menet lat 11). Organizatorzy przygotowali dla 

wszystkich słodki poczęstunek i grillową przekąskę. Piknik został zorganizowany dzięki 

wsparciu sponsorów: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grodzisk Wielkopolski, Koło Łowieckie nr 

18 Drop w Poznaniu, „Nordzucker Polska” zakład produkcyjny Opalenica, Bartosz Glinkowski 

Zakład Rolny Kotowo, Kociemba Jan, Kociemba Michał Zakład przemysłu mięsnego sp.j., 

Barneo Sp. z o.o. Sp.K - czyściwa przemysłowe Nowy Tomyśl,   Zakład Stolarski Michał 

Skrzypczak, Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Grofameb-Bis Zakład Meblowy Grodzisk 

Wielkopolski oraz uczniowie, rodzice i pracownicy Szkoły w Kotowie. 
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„Otwarte Drzwi” Zespołu Szkół Technicznych im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego w Grodzisku Wielkopolskim 

 

Zespół Szkół Technicznych – najlepszą alternatywą na gruntowne wykształcenie i pewną 
przyszłość zawodową – to dewiza, która zaowocowała zaszczytnym wyróżnieniem Wielkopolska 
Szkoła Roku. 

Towarzyszy nam entuzjazm i dlatego serdecznie  zapraszamy na „Otwarte Drzwi” w dniu 25 kwietnia 
2018 r. 

Jest nam niezmiernie miło zaprosić Rodziców i Gimnazjalistów w mury Zespołu Szkół Technicznych 
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego   w Grodzisku Wlkp., Jak co roku czeka na Państwa i młodzież 
mnóstwo atrakcji i możliwości dokonania wyboru szkoły i formy kształcenia. 

Startujemy o16.00 w Grodziskiej Hali Sportowej, później zapraszamy do siedziby Szkoły. 

Co proponujemy? Możliwości jest ogrom. Między innymi będzie sposobność  zapoznania się z 
programami unijnymi, w których uczestniczy młodzież Technikum i Szkoły Branżowej. Masz ochotę 
na praktykę w Hiszpanii, Włoszech czy Niemczech – my stworzymy Ci sposobność, abyś 
zrealizować ten cel. Chcesz sprawdzić  się, jako sportowiec, muzyk, aktor czy literat, a może 
przyszły pracownik służb mundurowych? Proszę bardzo – wybierz spośród wielu kół zainteresowań 
coś dla siebie. Nie jesteś jeszcze pewien wyboru? Nie martw się – Szkolny Doradca Zawodowy 
pomoże w określeniu przyszłej ścieżki zawodowej. 
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Uczniowie i nauczyciele ZST zadbają o to, abyś 25 kwietnia się nie nudził. Zaprezentują się 
wszystkie typy Techników i Szkoła Branżowa I Stopnia.  Przygotowaliśmy wiele tematycznych 
warsztatów, a ich zwycięzcy mają szansę na „Paszport” – zapewni on możliwość wyboru 
wymarzonej szkoły bez stresu i czekania na wyniki rekrutacji. Masz „Paszport” – jesteś uczniem 
Zespołu Szkól Technicznych. 

W naszej szkole każdy dzień jest przepełniony optymizmem, wierzymy, że nauka nie jest tylko 
obowiązkiem. Zapewniamy przyjazną atmosferę i pozwalamy uczniom rozwijać skrzydła. Tu każdy 
znajdzie swoje miejsce. Liczymy, że kolejny rocznik Gimnazjalistów dołączy do naszej społeczności. 
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KOŁA ZAINTERESOWAŃ 
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Pożegnanie absolwentów i powitanie nowego sztandaru 

27.04.2018r. w naszej szkole  odbyło się kolejne pożegnanie absolwentów. 

Uroczystość rozpoczęli sami absolwenci, tańcząc przed publicznością poloneza oraz havanę. 

Podczas części artystycznej młodzież zaprezentowała m.in. piosenkę „Dni, których nie znamy”           

w wykonaniu uczennicy klasy I C Alicji Pasiciel oraz wiersz „Ta nasza młodość” Tadeusza Śliwiaka 

w interpretacji Wiktorii Jaskulskiej i Macieja Stawińskiego. 

27 kwietnia to również wielkie szkolne święto ze względu na uroczystość nadania nowego 

sztandaru. Z dniem 01 stycznia szkoła zmieniła nazwę z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych na 

Zespół Szkół Technicznych. W podniosłej atmosferze pani dyrektor Anna Matysiak oraz cała 

społeczność szkolna pożegnała dotychczasowy sztandar, który trafił na zasłużony odpoczynek na 

honorowym miejscu szkoły i powitała nowy sztandar. Ksiądz Artur Kosior dokonał jego 

poświęcenia, a następnie starosta grodziski pan Mariusz Zgaiński dokonał wręczenia chorągwi pani 

dyrektor. Aktu ślubowania dokonały w imieniu całej społeczności uczniowskiej klasy mundurowe 

pod przewodnictwem swego dowódcy pana Rafała Maluśkiego. 

Po ceremonii nadania nowego sztandaru, nastąpiło złożenie meldunku reprezentanta klas 

czwartych. 

Wśród przybyłych gości znaleźli się m.in.: Przewodnicząca Rady Powiatu Grodziskiego pani Dorota 

Jaśkowiak, Starosta Grodziski pan Mariusz Zgaiński, wójt Granowa pan Zbigniew Kaczmarek, 

burmistrz Grodziska Wlkp. pan Henryk Szymański, wójt Kamieńca pan Piotr Halasz, burmistrz 

Rakoniewic pan Gerard Tomiak, burmistrz Wielichowa pani Honorata Kozłowska, ppłk Zbigniew 

Zawadzki dowódca 1 dywizjonu artylerii samobieżnej, dyrektor Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Grodzisku Wielkopolskim pani Danuta Przybyła, dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy w Grodzisku Wielkopolskim pani Beata Hejmann, dyrektor Wyższej Szkoły Handlu i Usług 

pani Magdalena Górska, księża grodziskich parafii, radni powiatu grodziskiego, przedstawiciele 

Rady Rodziców oraz Przewodnicząca Rady Rodziców pani Agnieszka Stopa.  

Po przemówieniach zaproszonych gości oraz  dyrektor Anny Matysiak nadszedł czas na bohaterów 

tej uroczystości. Tytuł ABSOWENTA ROKU 2018  otrzymał uczeń klasy IV B Hubert Badura, który 

uzyskał w średnią 5,43. Nagrodę specjalną otrzymał laureat XLI edycji Ogólnopolskiej Olimpiady 

Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w bloku produkcja zwierzęca – Andrzej Rękoś z kl. IV K, który 

uzyskał średnią ocen 5,38. Nagrodę za 100 % frekwencję w czasie czterech lat nauki w szkole 

uzyskali Adam Borowiak i Dominik Kasprowiak z kl. IV M.  

Zostali również nagrodzeni najlepsi absolwenci z gmin powiatu grodziskiego. Absolwentem roku z 

gminy Grodzisk Wielkopolski został uczeń z klasy IV M Adam Borowiak ze średnią ocen5,38. 

Najlepszą  Absolwentką z gminy Rakoniewice została Justyna Cylna z klasy IV G, która uzyskała 

średnią 5,04. Najlepszą Absolwentką z gminy Wielichowo została uczennica klasy IV B Karolina 

Drgas ze średnią 5,04.  Najlepsza Absolwentką z gminy Granowo została Dominika Marciniak z 

klasy IV R, która również uzyskała średnią 5,04. Najlepszym Absolwentem z gminy Kamieniec 

okazał się Hubert Badura  – wszystkim Absolwentom wręczali nagrody burmistrzowie lub 

wójtowie poszczególnych gmin, wychowawcy oraz dyrektor Zespołu Szkół Technicznych                          

w Grodzisku Wielkopolskim.  
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Wśród wyróżnionych znaleźli się: Hubert Badura, Jakub Kaczmarek, Jakub Rabiega, Jagoda 

Szyminczak, Michał Bresz– wymienieni absolwenci otrzymali Nagrodę Specjalną Dyrektora Szkoły 

za wyróżniającą się działalność na rzecz szkoły. 

Rozdano kilkadziesiąt nagród za osiągnięcia sportowe w różnych dyscyplinach, nagrodzeni to: 

Izabela Duda, Angelika Kuleczka, Jagoda Szyminczak, Maria Kalemba, Weronika Mocek, Sylwia 

Marek, Dominika Szymkowiak, Dominik Rupa, Michał John, Mateusz Prusak, Mateusz Staśkowiak, 

Adrian Stachowiak, Krystian Nadobnik, Marek Mocek, Mateusz Fitt.  

Klasy IV zaprezentowały krótkie filmy, które gościom pokazywały, a samym twórcom 

przypominały, co działo się podczas ich czteroletniej nauki, po czym pani Dyrektor przedstawiła 

osiągnięcia każdej z klas. Następnie uhonorowano uczniów nagrodami za wzorowe zachowanie, 

bardzo dobre i dobre wyniki w nauce, reprezentowanie szkoły w konkursach i olimpiadach, 

aktywną pracę na rzecz szkoły czy działalność artystyczną lub literacką. 

Wszyscy wychowawcy klas IV, a byli to: klasa IV A – wychowawca pani Katarzyna Rzanna-Piechota, 

klasa IV B – wychowawca pan Wojciech Lacherski, klasa IV C – wychowawca pani Anna 

Szelejewska, klasa IV G  - wychowawca pani Barbara Piatczyc, klasa IV M – wychowawca pani 

Bożena Klapa, klasa IV K – wychowawca pani Monika Mokrzyńska, klasa IV R – wychowawca pani  

Violetta Gielek - mieli okazję po raz ostatni odczytać listy obecności swoich klas. 

Gdy rozległy się słowa refrenu piosenki zespołu QueenWe are the champions, absolwenci rzucili 

birety w górę dla ukoronowania czteroletniej nauki w technikum. Po uroczystym zakończeniu 

absolwenci z rodzicami i wychowawcami oraz zaproszeni goście zostali podjęci poczęstunkiem. 

Za pomoc przy organizacji uroczystego zakończenia podziękowano: uczniom: Paulinie Jujce oraz 

Piotrowi Leśniczakowi za pracę konferansjerów, zespołowi muzycznemu pod kierownictwem pani 

Anny Piaskowskiej – Szeszuła oraz wszystkim tym, którzy przyczynili się do uświetnienia tej 

uroczystości. Nad organizacją tegorocznego Pożegnania Absolwentów czuwały: pani Bernadeta 

Kotecka, pani Lidia Andrzejewska, pani Krystyna Kosicka, pani Anna Piaskowska -Szeszuła, pani 

Aldona Starosta, pani Halina Klimaszyk, pan Rafał Maluśki. 
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21.03.2018  Pierwszy Dzień Wiosny  

Jak co roku , aby powitać wiosnę rowerzyści z ZST udali się na rajd rowerowy. W poszukiwaniu 

pierwszych oznak wiosny. Trasą leśną pokonali  25 km , wspinając się na Grodziski  mount everest  

oraz  paląc  Marzannę  słowiańska bogini symbolizująca zimę.  

 

 

9.04.2018 Turniej Swarzędz  

Szkolna reprezentacja szczypiornistów z ZST im. E. Kwiatkowskiego  9 kwietnia  wybrała się na 

turniej towarzyski  do Swarzędza. Zawody stały na wysokim poziomie, naszym uczniom  udało się 

wywalczyć III miejsce godnie i walecznie reprezentując naszą szkołę. Mecze rozgrywane były 

systemem każdy z każdym i trwały 2x15. I miejsce zajęli uczniowie z Poznania, II miejsce 

reprezentacja gospodarzy, III ZST Grodzisk a IV miejsce uczniowie z Trzcianki.   

 

 

 

https://www.google.pl/search?rlz=1C1DVJR_plPL779PL779&q=mount+everest&spell=1&sa=X&ved=0ahUKEwjG9onn2LLaAhXJZVAKHTlfCrsQkeECCCQoAA
https://pl.wikipedia.org/wiki/Religia_S%C5%82owian
https://pl.wikipedia.org/wiki/Bogini
https://pl.wikipedia.org/wiki/Zima
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                    SPORT TO ZDROWIE!!! PAMIĘTAJCIE 

 

 

Redakcja ZST: K. Gracz, A. Gajewicz, W. Złotowska -  


